
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 199 del 11-09-2014

OGGETTO

COLLOCAMENTO A RIPOSO DIPENDENTE SIG. CESA VINCENZO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che il dipendente Cesa Vincenzo, nato in Atripalda il 05.04.1948, ha presentato
istanza per il collocamento in pensione a far data dal 01.08.2014;

Considerato che il predetto, con profilo professionale di Operatore, categoria A posizione
economica 3, presta servizio presso questo Ente dal 31/12/2002 ed ha ricongiunto anni 23
mesi 10 e giorni 28 per servizi prestati in precedenza nonché ottenuto la valutazione del
servizio militare pari ad anni 1 mesi 3 e giorni 1;

Ritenuto poter accogliere la richiesta del dipendente;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 16696 del 09/09/2014  e
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di collocare in pensione, con decorrenza 01.08.2014, il dipendente Cesa Vincenzo   nato
in Atripalda il 05.04.1948, categoria A posizione economica 3 profilo professionale
Operatore;

Di dare atto che:

alla data del 01.08.2014, data del collocamento in pensione, l’anzianità del predetto è,-
anche per effetto della ricongiunzione e della valutazione del servizio militare di anni
36 e mesi 8 e giorni 29;
il trattamento economico spettante allo stesso, oltre la tredicesima mensilità è il-
seguente:

Stipendio annuo € 17.303,31
Indennità specifica €        28,95
Indennità di comparto €      388,80

Di incaricare l’Ufficio Personale del Comune di trasmettere all’interessato copia del
presente provvedimento e all’ex INPDAP la documentazione necessaria al riconoscimento
del trattamento pensionistico nonché quello di fine rapporto.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-09-2014 Il Segretario Generale
F.to  Dott.ssa Clara Curto (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-09-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


